Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem 1
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 30ustawy, akcjonarjfisz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjuszą, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa. —397—

Warszawa d. 17 (29) kwietnia 1882 r.

_ Dra Aleksandra Ffl. Weinberga
PraeftwaChemcznfl-Rozbrorowa
dla occiiy dobroci materjalów spożywczych artyku
łów użytkowych i produktów' przemysłu, oraz sta
cja doświadczalna dla celó w hygieny.
Ulica Graniczna nr 14. —133—r